КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
06 августа 2024 года

                                                                   № 95/251
г. Кировск
Об освобождении от обязанностей членов

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

Рассмотрев заявления о сложении полномочий членов участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса  №№ 241, 243, 246 руководствуясь п.п. «а» п.6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   п.п. «а»  п.19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, Кировская территориальная  избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей членов участковой избирательной комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 241, 243, 246 лиц, согласно прилагаемому списку (прилагается) с зачислением в резерв составов участковых избирательных комиссий Кировской ТИК.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Мурманской области, в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 241, 243, 246.

3. Разместить настоящее решение на сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Кировской территориальной

избирательной комиссии

А.Н. Грецкий
Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я.Ю. Каретина
Приложение
к решению Кировской территориальной

избирательной комиссии

от 06.08.2024 № 95/251
Список лиц, освобожденных от обязанностей членов участковых избирательных комиссий Кировской территориальной избирательной комиссии

	№ п/п

	№ УИК
	Фамилия, Имя, Отчество
	Субъект выдвижения

	1.
	243
	Атеев Валентин Владимирович
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Мурманской области

	2.
	243
	Грязнов Алексей Владимирович
	Региональное отделение в Мурманской области Политической партии "Гражданская Платформа"

	3.
	243
	Максимова Маргарита Игоревна
	МУРМАНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	4.
	241
	Буев Алексей Павлович
	Региональное отделение в Мурманской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	5.
	241
	Буева Алёна Викторовна
	Региональное отделение в Мурманской области Политической партии ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА

	6.
	241
	Проценко Александр Сергеевич
	Мурманское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	7.
	241
	Шаркова Алёна Владимировна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Мурманской области

	8.
	246
	Стафеева Ольга Александровна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Мурманской области